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حمله روســیه به اوکراین که مسکو از آن 
به عنــوان »عملیات ویژه نظامی« یاد می کند، 

دیروز ۲۴ می، سه ماهه شده است.
به گزارش ایسنا، خبرگزاری آسوشیتدپرس 
در گزارشی از ۹۰ روزه شدن جنگ در اوکراین 
آورده اســت: به نظر می رسد جنگ اوکراین با 
سرازیر شدن تسلیحات غربی به اوکراین برای 
تقویت ارتش این کشور، تبدیل به باتلاق شده 
اســت؛ هویتزرها و پهپادها، تانک های لهستان 
و سایر تجهیزات سنگین که بلافاصله به نبرد 

فرستاده می شوند.
یک کارشناس می گوید، طرح اوکراین ساده 
و واضح اســت - برای دریافت تسلیحات غربی 
و آموزش نحوه اســتفاده از آنها زمان به دست 
آورید و ســپس یک حمله متقابل در جنوب 

شرقی انجام دهید.
امید کی یف به تسلیحات غرب ، 

حملات مسکو به کاروان کمکی
امیدوار اســت ســلاح های غربی  اوکراین 
قوی تــری ماننــد پرتاب کننده هــای متعدد 
موشک HIMARS، موشک های ضد کشتی 
و ســلاح های دفاع هوایی قوی تر دریافت کند. 
در همین حال، روسیه ظاهراً قصد دارد با ضربه 
زدن روشمند به ذخایر سوخت و زیرساخت ها، 
در حالی که دستاوردهای نظامی چشمگیری 
در شرق به دســت می آورد، اوکراین را به زانو 
در آورد. کرملین همچنین ممکن است امیدوار 
باشد که منافع غرب در این مناقشه سرانجام در 
میان چالش های اقتصادی و سایر مشکلات محو 
شود. نیروهای روسی محموله های تسلیحات، 
انبارهای مهمات و ســوخت و زیرساخت های 
حیاتی غربی را با موشــک های کروز و حملات 
هوایی هــدف قرار می دهند به نظر می رســد 
برای  بلندپروازانه تری  کرملین همچنان هدف 
قطع کردن اوکراین از ســواحل دریای سیاه تا 
مرز رومانی دارد، اقدامی که به مســکو اجازه 
می دهد تا یک کریدور زمینی به منطقه جدایی 
طلب ترانس نیســتریا مولداوی بســازد، اما به 
نظر می رسد مســکو می داند که این هدف در 
حال حاضر با نیروهای محدودی که دارد قابل 
دستیابی نیست. روسیه این جنگ را کمپینی 
برای »هویت زدایی« اوکراین نامیده اســت - 

کشوری با رئیس جمهور یهودی خواهان روابط 
با غرب است.

بسیاری در غرب انتظار داشتند پوتین بسیج 
گســترده ای را برای پر کردن صفوف روســیه 
اعلام کند. اما یک بســیج گســترده احتمالاً 
نارضایتی گسترده ای را در روسیه دامن می زند، 
احساسات ضد جنگ را دامن می زند و خطرات 
سیاسی گسترده ای را به همراه خواهد داشت. 

غله اوکراین در دست روسیه
روســیه توانسته است راه اوکراین را به طور 
کامــل از دریای آزوف قطع کنــد و در نهایت 
کنترل کامل بندر کلیــدی ماریوپل را پس از 

محاصره ای نسبتا طولانی به دست آورد.
شبکه سی ان ان طی گزارشی مدعی شد، 
تصاویر ماهواره ای کشــتی های روســی را در 
حال بارگیری غلات اوکراینی در کریمه نشان 

می د  هد.
به گزارش روز سه شــنبه ایرنا، این شــبکه 
آمریکایی ضمن اشــاره به تصاویر ماهواره ای از 

بندر سواســتوپل کریمه گزارش داد : به نظر 
می رســد در اختیار گرفتن غــلات اوکراینی 
توســط روســیه همزمان با ادامه جنگ علیه 

اوکراین در حال افزایش است.
در ادامــه این گزارش آمده اســت: در این 
تصاویر دو کشتی با پرچم روسیه در حال لنگر 
انداختن و بارگیری غلات اوکراینی مشــخص 
است. این در حالی است که ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهوری اوکراین پیشــتر مدعی شده 
بود که روسیه به طور تدریجی در حال انتقال 
محصولات غذایی است و تلاش دارد آنها را به 
فروش برساند. در ادامه این گزارش شبکه سی 
ان ان آمده اســت: تصاویر ماهواره ای ۲ کشتی 
را نشــان می دهد که در کنار سیلوهای غلات 
پهلو گرفته اند. این کشتی ها این بندر را ترک 
کرده انــد. انتونی بلینکن وزیــر خارجه آمریکا 
اخیرا ادعا کرده بــود که حدود ۲۲ میلون تن 

غلات در سیلوهای اوکراین وجود دارد.
جنــگ در حالی وارد چهارمیــن ماه خود 

می شــود که حملات شــدیدی آخرین نقطه 
مقاومت در منطقه لوهانســک را هدف گرفته 
اســت؛ همزمان روســیه در تلاش اســت تا 
کنترلش را بر مناطق اشغالی در خارکف )شمال 
شــرق اوکراین(، خرســون )جنوب(، زاپوریژیا 
)جنوب شرق( و دونباس )شرق( از دست ندهد.
بنا بر اعــلام وزارت دفــاع اوکراین، ارتش 
روسیه با حملات سنگین به منطقه لوهانسک 
و  سورودونتســک  شــهرهای  دارد  ســعی 

لیسیچانسک را به تصرف خود در آورد. 
همزمان درگیری سنگینی نیز در شهرهای 
پپاسنا و باخموت در استان دونتسک در جریان 
است و روسیه قصد دارد استراتژی محاصره را 

در این منطقه پیاده کند.
در صــورت ســقوط باخمــوت، روس هــا 
می توانند بر یک منطقۀ مهم کنترل یابند که 
در حال حاضر مرکز فرماندهی اوکراینی ها در 

شرق کشور محسوب می شود.
در آخریــن اظهارنظرها درباره آنچه در این 

مناطــق می گذرد، ولودیمیر زلنســکی رئیس 
جمهــور اوکراین وضعیت دونباس را »بســیار 
ســخت« توصیف کرد و افــزود که روس ها به 
دنبال »از بین بردن هر چیز زنده ای هستند« 
که در آنجا وجود دارد. رئیس جمهوری اوکراین 
همچنین در جریان سخنرانی روز دوشنبۀ خود 
در نشســت داووس، از جامعه جهانی خواست 
تا تحریم های اقتصادی علیه روسیه را تشدید 
کنند و تسلیحات بیشتری نیز در اختیار کی یف 

بگذارند.
انتقاد ناوالنی از رهبران جهان

ناوالنی« منتقــد زندانی دولت  »الکســی 
روســیه که در لیســت ۱۰۰ چهره تاثیرگذار 
مجله تایم قرار گرفته درباره »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهوری روسیه گفت: شاید هدف اصلی 
پوتین این اســت که درسی بدهد، به همه، از 
رهبــران جهان گرفته تا کارشناســان و حتی 
مردم عادی. او به طور بخصوص در سال ۲۰۲۲ 

خیلی در این نقش خوب عمل کرده است.
ناوالنــی افــزود: پوتیــن بار دیگــر به ما 
خاطرنشان کرد که مسیری که با »فقط کمی 
تقلب در انتخابات« آغاز می شــود، همواره به 
دیکتاتوری ختم می شود. این درسی است که 

هرگز نباید فراموش می کردیم.
او همچنین به انتقاد از آن دسته از رهبران 
جهانی پرداخت که برای توجیه تعاملات خود 
با پوتین، »سال ها ریاکارانه درباره یک رویکرد 
واقع بینانه« و فواید تجارت بین المللی ســخن 
گفتند. ناوالنی افزود: آن ها با این کار امکان بهره 
بردن از نفت و گاز روســیه را برای خود فراهم 
کردنــد، در حالی که تســلط پوتین بر قدرت 
محکم تر شــد. در میان تحریم ها و کمک های 
اقتصادی و نظامی، این جنگ بسیار پرهزینه تر 
از آن قراردادهای پرســود نفتی و گازی است؛ 
قراردادهایی که امضایش را با نوشیدنی جشن 

می گرفتند.
الکســی ناوالنی که برجســته ترین منتقد 
ولادیمیر پوتین اســت و سال ها تلاش کرده تا 
»فساد« در کرملین و دیگر حلقه های نزدیک 
به آن را برملا کند، در حال حاضر در زندان به 
سر می برد؛ اتهامات او اغلب ناشی از انگیزه های 

سیاسی خوانده می شود.
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هزینه سنگین نبرد حیثیتی مسکو و کی یف 

عقبنشینیبایدنازمداخلهآمریکادرجنگاحتمالیچینوتایوان
جو بایدن رئیــس جمهــوری آمریکا که 
روز گذشته توســل به نیروی نظامی از سوی 
کشورش برای حمایت از تایوان در برابر چین 
را رد نکرده بود، بعد از بازتاب های گســترده 
رسانه ای و واکنش های فراوان به ویژه واکنش 
تند پکن، امروز مجبور شد حرف خود را پس 

بگیرد.
بایدن که ســخنان دیروزش به سرعت از 
سوی مقامات کاخ سفید اصلاح شد، امروز سه 
شنبه گفت که هیچ تغییری در سیاست ابهام 
راهبردی نسبت به تایوان تغییری نکرده است.
رئیس جمهوری آمریکا در پاســخ به این 
ســوال که آیا پس از اظهارات روز دوشنبه در 
مــورد حمایت نظامی ایالات متحده از جزیره 

خودگردان مورد ادعای چیــن یعنی تایوان، 
تغییری در این سیاســت ایجاد شده یا خیر؟، 
بیان کرد:«خیر.« او به سوال در مورد اینکه آیا 
برای دفــاع از تایوان نیروهای خود را به صف 

می کند، پاسخی نداد.
ایــن درحالی اســت که بایــدن دیروز در 
کنفرانس مطبوعاتی مشــترک با نخست وزیر 
ژاپن در پاســخ به ســوال خبرنگاری که از او 
پرســید »شما اشــاره کردید که بنابر دلایلی 
مشخص، حاضر به مداخله نظامی در مناقشه  
اوکراین نیســتید ... آیا شما مایل هستید به 
دفاع نظامی از تایوان بپردازید اگر به این نقطه 

برسید؟«، به صراحت پاسخ داد: بله.
بلافاصله بعد از پایان نشست خبری بایدن، 

یک مقام کاخ ســفید برای لاپوشــانی گاف 
فاحش بایدن ، در گفت و گو با رویترز و بدون 
ذکر نام خود، توضیح داد: این سخن بایدن که 
آمریکا برای دفاع از تایوان اقدام نظامی انجام 
خواهد داد، به معنی تغییر در سیاست  آمریکا 
نیســت. همانگونه که رئیس جمهور بایدن در 
بخشی از سخنانش گفت، سیاست آمریکا در 

قبال چین تغییر نکرده است.
بلافاصله بعد از پایان نشســت خبری روز 
گذشــته بایدن، یک مقام کاخ ســفید برای 
لاپوشــانی گاف فاحش این رئیس جمهوری، 
در گفــت و گو با رویترز و بدون ذکر نام خود، 
توضیح داد: این سخن بایدن که آمریکا برای 
دفــاع از تایوان اقدام نظامی انجام خواهد داد، 

به معنی تغییر در سیاســت  آمریکا نیســت. 
همانگونه که رئیس جمهور بایدن در بخشــی 

از سخنانش گفت، سیاســت آمریکا در قبال 
چین تغییر نکرده است.

آشــفتگی سیاسی در پاکستان با تصمیم »عمران خان« رهبر مخالفان دولت 
برای هدایت تظاهرات گســترده به سمت اسلام آباد وارد مرحله جدیدی شد و 
مســوولان این کشور ضمن تشــدید تدابیر امنیتی در پایتخت پاکستان، ورود 

هرگونه راهپیمایی و کاروان های سیاسی به شهر را ممنوع کردند. 
به گزارش ایرنا از رســانه های پاکســتانی، حزب تحریک انصاف به ریاست 
عمران خان نخســت وزیر برکنار شــده این کشور قرار اســت امروز چهارشنبه 
تظاهرات گســترده را به ســمت اســلام آباد آغاز کند.  عمران خان اعلام کرد: 
تظاهرات و تحصن در شــهر اسلام آباد تا اعلام رسمی انحلال پارلمان و تعیین 
تاریخ برگزاری انتخابات زودهنگام در پاکســتان ادامه خواهد یافت. گزارش ها 
از بگیر و ببندها در شــهرهای مختلف پاکستان علیه مسوولان و فعالان حزب 
عمران خان حکایت دارد و دولت نیز کشــته شــدن ۱  نیروی پلیس در جریان 
درگیری با معترضان را تایید کرد. اسلام آباد پایتخت پاکستان با حضور نظامیان 
ارتش، نیروهای ویژه ســپاه مرزی، یگان ضدشورش و پلیس تبدیل به یک دژ 
امنیتی شده و تمامی مسیرهای مهم منتهی به این شهر از خارج به ویژه اتوبان 
لاهــور تحت کنترل نیروهای امنیتی قرار گرفته اســت. خیابان های منتهی به 

منطقه قرمز اســلام آباد جایی که سفارتخانه ها، ســاختمان های مهم دولتی از 
جمله قوه قضائیه، کاخ نخســت وزیری، ریاســت جمهوری واقع اســت، نیز به 
وسیله کانتینرها و بلوک های بزرگ سیمانی مسدود شده است. در همین حال 
وزیر کشور پاکستان با محکومیت خشونت ها از سوی معترضان و حامیان حزب 
عمران خان، هشــدار داد: هرگونه نقض قانون در شهر و در سایر مناطق کشور 
بــه بهانه اعتراضات ضددولتی با برخورد قوی نهادهای امنیتی و انتظامی همراه 
خواهد شــد.  در همین حال کابینه دولت پاکســتان نیز تصمیم به منع ورود 
کاروان های سیاســی و تظاهرات به اسلام آباد را گرفته و تاکید شد که هرگونه 
برگــزاری تجمعات اعتراضی در پایتخت ممنوع شــده و اجازه اختلال در نظم 
شــهر و جلوگیری از رفت و آمد سهل مردم و فعالیت های تجاری داده نخواهد 
شــد.  در همین حزب تحریک انصاف پاکســتان اتهام دولت درباره خشونت و 
رویارویی با پلیس و نهادهای امنیتی را بی اســاس دانســت و گفت: تظاهرات 
حامیان عمران خان در اســلام آباد مســالمت آمیز خواهد بود اما دولت دســت 
به ســرکوب و نقض حقوق مردم می زند. نخست وزیر برکنار شده پاکستان که 
حامیان خود از سراسر این کشور را از امروز )چهارشنبه - ۲۵ مه( برای اعتراض 
گســترده و تحصن علیه دولت فعلی پاکستان به اسلام آباد پایتخت این کشور 
فراخوانده اســت، پیش تر گفت: هر زمان که انتخابات بعدی در کشــور برگزار 
شــود، نه تنها وارد میدان رقابت خواهیم شــد، بلکه می توانیم از همین الان 
پیــش بینی کنیم که حزب وی تبدیل به بزرگترین حزب در تاریخ پاکســتان 
خواهد شــد، زیرا مردم پاکستان از توطئه خارجی و مداخله در امور کشور خود 
بسیار خشمگین هستند. عمران خان اوایل ماه گذشته میلادی پس از رای عدم 
اعتماد نمایندگان مجلس این کشــور از مقام خــود برکنار و پس از آن دولت 
جدید پاکســتان تشکیل شد. وی خواســتار برگزاری فوری انتخاب زودهنگام 
در پاکســتان است و هشــدار داده که در صورت عدم پاسخگویی دولت فعلی 
به خواســته او، یک تظاهرات میلیونی مردمی به سمت اسلام آباد به راه خواهد 

انداخت.

رویاروییدولتجدیدپاکستانباطرفدارانعمرانخان

هشداراجلاسداووسدربارهآیندهسیاهتجارت
تهدیدات بی شمار در عرصه اقتصاد جهانی، در صدر نگرانی های ثروتمندان 
جهان در نشســت سالانه داووس قرار گرفته و برخی نسبت به خطر رکود در 

سراسر جهان هشدار دادند.
به گزارش رویترز، رهبران سیاسی و تجاری جهان دوشنبه اجلاس »مجمع 
جهانی اقتصاد« را در شــرایطی آغاز کردند که تورم در اقتصادهای مهم مثل 

ایالات متحده، انگلیس و اروپا در بالاترین سطح قرار دارد.
این افزایش قیمت هــا، اعتماد مصرف کنندگان را تضعیف کرده و بازارهای 
مالی جهان را متزلزل ســاخته و بانک های مرکزی از جمله در آمریکا را وادار 

به افزایش نرخ بهره کرده است.
در همین حال، عواقب حمله روســیه به اوکراین در ماه فوریه بر بازارهای 
نفت و موادغذایــی و قرنطینه های مرتبط با کووید در چین، بدون آنکه پایان 
مشــخصی را بتوان برای آنها متصور شد، این یاس و ناامیدی را تشدید کرده 

است.
رابرت هابک، معــاون صدراعظم آلمان گفت: ما حداقل چهار بحران داریم 
کــه در هم تنیده شــده اند. ما تورم بــالا داریم... بحران انــرژی داریم... فقر 
غذایــی داریم و بحران آب و هوایی. و اگــر ما فقط روی یکی از این بحران ها 
تمرکز کنیم، نمی توانیم مشــکلات را حل کنیم. اما اگر هیچ یک از مشکلات 
حل نشــوند، واقعاً می ترســم که با یک رکود جهانی مواجه شــویم که تأثیر 

فوق العاده ای بر ثبات جهانی داشته باشد.
صندوق بین المللی پول )آی ام اف( ماه گذشته چشم انداز رشد جهانی خود 
را برای دومین بار در ســال جاری میــلادی کاهش داد و به جنگ اوکراین و 

تورم به عنوان »خطری واضح و فعلی« برای بسیاری از کشورها اشاره کرد.
کریســتالینا جورجیوا، مدیــر عامل صندوق بین المللی پول دوشــنبه در 
داووس گفت که جنگ، شــرایط سخت تر مالی و شــوک های قیمتی به  ویژه 
برای موادغذایی، به وضوح چشــم انداز را تیره  و تار کرده است. با این حال او 

رکود را پیش بینی نکرد.
در جریان این نشست، از جورجیوا پرسیده شد که آیا او انتظار رکود را دارد 
یا خیر. این مقام آی ام اف پاســخ داد: نه در ایــن مرحله. البته این بدین معنا 

نیست که چنین چیزی بعید باشد.  
کریســتین لاگارد، رئیس بانک مرکزی اروپا که قرار است امروز )سه شنبه( 
در داووس ســخنرانی کند، هشدار داده است که رشــد و تورم در مسیرهای 
متضادی قرار دارند، زیرا فشــارهای فزاینده قیمت ها فعالیت های اقتصادی را 

محدود می کند و قدرت خرید خانوارها را از بین می برد.
او دوشــنبه در وبلاگ خود نوشت: ممکن است جنگ روسیه و اوکراین به 
خوبی ثابت کرده باشــد که نوک قله جهانی شــدن بیش از حد باشد. این امر 
می تواند برای مدتی منجر به کاهش کارایی زنجیره های تأمین شود و در طول 

دوره گذار، فشارهای هزینه ای بیشتری بر اقتصاد ایجاد کند.

اکونومیک

نگرانیدربارهجنگداخلیدرارمنستان
مخالفان دولت در ارمنســتان در حالی خواســتار استعفای بدون خشونت و 
خونریزی نخست وزیر هستند که دولت این کشور درباره وقوع جنگ دیگری 

با باکو هشدار می دهد.
هواداران حزب »جنبش مقاومت ارمنستان«، در مقابل ساختمان های دولتی 

تجمع کرده و شعار »شرمت باد« و »نیکول خائن است« سر دادند.
»ایشخان ساقاتلیان« هماهنگ کننده »جنبش مقاومت ارمنستان« و معاون 
پارلمان این کشــور در این تظاهرات گفت: نیکول پاشــینیان نخست وزیر، 
مردم ارمنســتان را نمایندگی نمی کند و هیــچ اختیاری برای امضای هیچ 
قراردادی به نمایندگی از آنها را ندارد و هر توافقی که انجام دهد فاقد اعتبار 
است. وی از پاشینیان خواست بدون خونریزی، از قدرت کناره گیری کند و 
افزود: نخســت وزیر فقط یک راه دارد و آن کناره گیری، بدون ناآرام کردن 
کشور اســت. »روبرت کوچاریان« دومین رئیس جمهوری ارمنستان بعد از 
استقلال از اتحاد جماهیر شــوروی، از جمله شرکت کنندگان در تظاهرات 
ضد دولتی در ایروان بود. حزب مخالف دولت »جنبش مقاومت ارمنســتان« 
در بیانیه ای پیش از تظاهرات در »میدان فرانســه« از میادین اصلی ایروان، 
اعلام کرد: هدف تظاهرات، نشان دادن وجود یک صدای واحد از سوی مردم 
ارمنســتان است که پاشینیان را دارای اختیار برای مذاکره یا مصالحه جدید 

در خصوص قره باغ نمی دانند.
علت تشدید اعتراضات

پاشینیان، سیزدهم ماه آوریل در پارلمان این کشور گفت: جامعه بین المللی 
خواهان آن است  که ایروان انتظاراتش را درباره وضعیت قره باغ پایین بیاورد.
وی گفته بود: اگر ارمنســتان تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان بر قره باغ 
را به رســمیت نشناسد، برایش خطرناک خواهد بود و ایروان از هیچ حمایت 

خارجی در جنگ احتمالی برخوردار نخواهد بود.
این اظهارات پاشینیان، شائبه تسلیم شدن ایروان در مقابل باکو را در اذهان 
مخالفان، تشــدید و ارمنی های ساکن قره باغ کوهســتانی را درباره آینده 
این منطقه دچــار نگرانی کرد. اگرچه »آراییــک هاروتونیان« رهبر منطقه 
خودمختار قره باغ تلاش کرد تا آتش خشــم مخالفان دولت را فروبنشــاند و 
اعلام کرد پاشــینیان هیچ تصمیمی درباره این منطقه بدون مشورت اتخاذ 

نخواهد کرد اما ادامه تظاهرات ها حاکی از متقاعد نشدن مخالفان است.
دولت ارمنســتان هشدار داده اســت که تداوم ناآرامی ها در این کشور می 
تواند به تضعیف بیشتر دولت و در نتیجه تحریک باکو برای شروع یک جنگ 

دیگر بیانجامد.
پاشــینیان بعد از جنگ اخیر قره باغ گفته بود که اگر مناطق اشــغال شده 
توســط ارمنســتان، زودتر به جمهوری آذربایجان پس داده شده بود، افراد 

کمتری در جنگ کشته می شدند.
از اول ماه می، اعتراضات گســترده معترضان در ارمنستان ادامه دارد که در 
آن حزب جمهوری خواه و همچنین احزاب داشناکسوتیون و رودینا مشارکت 
دارند. نمایندگان این جنبش ها ادعا می کنند که پاشــینیان قرار اســت با 
جمهوری آذربایجان پیمان صلح امضا کند و قره باغ کوهســتانی را به عنوان 
بخشــی از این کشور به رسمیت بشناسد. در نوامبر ۲۰۲۰، پاشینیان بیانیه 
ای سه جانبه را با الهام علی اف و ولادیمیر پوتین روسای جمهور آذربایجان 
و روســیه امضا کرد که بــه خصومت ها در منطقه درگیــری قره باغ پایان 
داد. مخالفان نخســت وزیر ارمنستان سند امضا شده را نوعی کاپیتولاسیون 

خواندند و اعتراضات گسترده در ارمنستان آغاز شد. 

پولیتیک

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 127103 و 
شناسه ملی 10101705020 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای مهدی متشکر آرانی با کد ملی 1250100356 به سمت 
ریاســت هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای محمد مهدی سلمانی با کد ملی 0015069540 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت 
مدیره و آقای صابر عابدینی با کد ملی 0076756165 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای دوره دو ساله تصدی هیئت مدیره انتخاب 

گردیدند . کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1321207(

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگار آذر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 127103 و 
شناسه ملی 10101705020

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/04/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : موسسسه حسابرسی و خدمات مدیریت صدر به شماره 
ثبت 8341 شناســه ملی 10100360469 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد محمدی کد ملی 0071938443 بعنوان بازرس علی البدل شرکت 
برای سال مالی منتهی به پایان اســفند ماه 1400 انتخاب نمود. اعضاء هیئت مدیره شرکت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: - آقای 
مهدی متشکر آرانی با کد ملی 1250100356 - آقای محمد مهدی سلمانی با کد ملی 0015069540 - آقای صابر عابدینی با کد ملی 0076756165 
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1321206(

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140160301147000187 مــورخ 1401/1/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم سمین عذار اصغری ارپاتپه فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 2 به شماره ملی 1466997303 در یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 133/99 متر مربع از پلاک 1787 فرعی از3 اصلی که برای آن پلاک 14122 فرعی از3- اصلی واقع 
در بخش 10 تهران منظور گردیده است و خریداری از مالک رسمی علی اکبر چتر اذر می باشد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1401/02/20 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1401/03/04
10527 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

کرملین خبر داد، زرادخانه اتمی روســیه بزودی دارای 
۵۰ موشــک جدید خواهد بود و پیمان آتلانتیک شمالی 
»ناتو« این موشک ها را »شیطان-۲« نامیده و آن را نوعی 

تهید هسته ای احتمالی علیه غرب می داند.
به گزارش ایرنا از تارنمای نشــریه آمریکایی نیویورک 
پســت، دیمیتری روگوزین، رئیس آژانس فضایی دولتی 
روسیه معروف به روسکوســموس یکشنبه اعلام کرد که 
مراحل آماده ســازی موشک های بالســتیک قاره پیمای 
Sarmat-۲ به زودی به پایان خواهد رسید. این موشک ها 
به ارتفاع یک ساختمان ۱۴ طبقه هستند. روگوزین گفت: 
»من پیشــنهاد می کنم متجاوزان با ما مودبانه تر صحبت 
کنند.« او همچنین ویدئویی را در توییتر منتشــر کرد که 
حفــره ای به عمق ۸ متر و قطر ۲۰ متر را نشــان می دهد 
که توسط موشک سرمت-۲ در محدوده آزمایش موشکی 
کورا در منطقه کامچاتکا روسیه ایجاد شده است. روگوزین 
گفت: این موشــک بی شــک قوی ترین موشک هسته ای 
جهــان خواهد بود. پــس از پرتاب موفقیت آمیز ســرمت 
۲ در مــاه گذشــته، پوتین در یک ســخنرانی تلویزیونی 
 گفت که این موشــک که در روسیه به طور رسمی با نام

Sarmat-RS-۲۸ شناخته می شود، هیچ رقیبی ندارد و 
دشمنان روســیه را وادار می کند قبل از تهدید کردن، دو 

بار فکر کنند.
رئیس جمهور روسیه همچنین هشدار داد که موشک 
ســرمت ۲ »قادر اســت بر تمام ابزارهای مدرن دفاع ضد 

موشکی غلبه کند.«
روگوزین که آژانس او  بر ســاختمان کارخانه موشــک 
ســرمت-۲ نظارت دارد، آزمایش این »ابر ســلاح« را به 

کنایه »هدیه به ناتو« توصیف کرد.
بنــا به گزارش نیویورک پســت، ســرمت-۲ اولین بار 
در ســال ۲۰۱۸ معرفی شــد و برد تخمینی بین ۶۲۰۰ 
تــا ۱۱۸۰۰ مایل دارد که به ســردمداران کرملین اجازه 
می دهد این موشــک را در هر نقطه از جهان پرتاب کنند. 
اگرچه پنتاگون پیش تر تهدید این موشــک اتمی جدید 
بــرای آمریکا و متحدانش در ناتو را کم اهمیت جلوه داده 
بود. جان کربی، ســخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت که 
روســیه قبل از پرتاب آزمایشــی این موشک در فروردین 
ماه به آمریکا »به درســتی اطلاع داده اســت« و »چنین 

آزمایشی عادی است و غافلگیرکننده نیست.«

ولادیمیر پوتین درپاسخ به این جمله رئیس جمهوری 
بلاروس کــه گفت »غرب تورم خــود را به گردن پوتین 
می اندازد«، خندید و به شوخی گفت: باید با آنها صحبتی 
جدی داشته باشم! به گزارش بیزنس اینسایدر، »ولادیمیر 
پوتیــن« رئیس جمهــوری پوتین در دیدار با الکســاندر 
لوکاشنکو، همتای خود از بلاروس در شهر سوچی روسیه 
گفت، اقتصاد روســیه در مقابل تحریم های غرب عملکرد 

خوبی داشته است. 
پس از آنکه روســیه اعلام کرد که کشورهای اروپایی 
باید بهای گاز خریداری شده از مسکو را به روبل پرداخت 
کنند، قیمت این واحد پول روســیه که سقوطی بی سابقه 
را تجربه کرده بود، جانی دوباره گرفته و در ماه گذشــته 

ارزش آن ۳ برابر شد.
لوکاشــنکو در دیدار با پوتین گفت: در حوزه اقتصاد، 
تشــکرها را باید از غرب کرد، چون ما را به سوی توسعه 

خودمان سوق داده اند. 
او گفت: اتفاقی که آنجا )در غرب( می افتد این اســت 
که آن ها رســانه های خود را خواندند و ما را دســت کم 
گرفتند. خودشان تورم دارند، اما »مقصر همه  چیز پوتین 

اســت« و »پوتین باید برای همه چیز سرزنش شود« به 
گزارش رویتــرز، پوتین در مقابل این جمله لوکاشــنکو 

»لبخندی زورکی« زد و سرش را تکان داد. 
پوتین در پاســخ با لحنی طنزآلود گفت »باید با آن ها 
صحبتی جدی داشــته باشم!« که خنده آرام لوکانشکو را 

در پی داشت. 
اشــاره لوکاشــنکو به افزایش نرخ تورم آمریکاست که 

واشنگتن سعی دارد پوتین را مقصر آن جلوه دهد. 
جــو بایدن، رئیس جمهــوری  آمریکا گفته اســت که 
افزایش قیمت نفت توسط پوتین به خانواده های آمریکایی 

آسیب زده است.
در ماه مارس، قیمت  نفت بــه بالاترین میزان خود از 

سال ۲۰۱۲ رسید. 
در همین ماه، قیمت جهانی غذا نیز به بالاترین میزان 
خود رسید و جنگ در اوکراین موجب کاهش یک چهارم 

محموله های غلات سرتاسر جهان شد.
نکته اساســی برای کشورهای اروپایی از جمله فرانسه 
و آلمان این اســت که افزایش هزینه های زندگی منجر به 
ایجاد نارضایتی و تقویت احزاب مخالف دولت شده است.
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